جریده شعله حاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان
است که عمدا در خدمت تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت
لی مزی و انقلابی (شکل شخص کمونیست جنگ خلق) قرار دارد.
(اساتاد حزب)

شعله حاوید

ارگان مرکزی حزب کمونیست (مانوئیست) افغانستان

جدی ۱۳۹۸ (جنوری ۲۰۲۰)

دور چهارم

شماره (۲۲)

دور چهارم "انتخابات"
ریاست جمهوری اشغال گران
امپریالیست از همین
اکنون رنگ باخته وعدم
مشروعیت آن را کاملا از قبل
هم متبازتر ساخته است

صفحه ۵

"سازمان انقلابی افغانستان"
هنوز هم از جال رویزیونیستی
سابق
"سازمان رهایی افغانستان"
قاطعانه گسست نکرده است

صفحه ۱۳

حزب ما به خوبی این تفاوت‌ها را درک می‌کند.

پدیده‌های سیاسی در حرکت هستند
امساک مباد، دست‌نشانده‌ها، چترهای حمایت
و نیرو، حتی، بی‌شمار از یک‌دیگر، خود را
مستعد

شعله جاوید

ارگان مرکزی حزب کمونیست (مانونیست) افغانستان

شماره (۳۱) دور چهارم سنبله ۱۳۹۸ (سپتامبر ۲۰۱۹)

"مذاکرات" قطر

رونده سازی و تباری طالبان با اشغال‌گران امپریالیست امریکایی و شرکاء
رژیم‌ساز رونده سازی طالبان با رژیم دست‌نشانده اشغال‌گران امپریالیست